

Årsredovisning för
Crazy Peaceful Life AB
556260-3315

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Crazy Peaceful Life AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2024-12-15



Ebba Dagsdotter
VD

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crazy Peaceful Life AB, 556260-3315, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 1985. Aktiebolagets verksamhet sedan 2019-06-29 är att skriva och illustrera böcker och artiklar, förlagsverksamhet för egna och andras verk, konstnärlig produktion, reklamtjänster samt därmed förenlig verksamhet. Samt konsultation inom yoga.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 839	113 734	28 005	65 404
Resultat efter finansiella poster	5 030	6 659	-281 498	-293 023
Soliditet, %	56	77	72	33

Nettoomsättningen har minskat då yogan har haft en lägre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	11 659
Årets resultat			5 029
Vid årets slut	100 000	20 000	16 688

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 9 698 000 kr .

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 688, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	11 659
årets resultat	5 029
Totalt	16 688
disponeras för	
balanseras i ny räkning	16 688
Summa	16 688

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025010205635

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		28 839	113 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		28 839	113 734
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 864	-78 133
Personalkostnader	2	-5 848	-26 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 100	-2 200
Summa rörelsekostnader		-23 812	-107 010
Rörelseresultat		5 027	6 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-65
Summa finansiella poster		3	-65
Resultat efter finansiella poster		5 030	6 659
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		5 030	6 659
Skatter			
Årets resultat		5 030	6 659

2025010205636

ap

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	1 100
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	1 100
Summa anläggningstillgångar		-	1 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	6 890
Övriga fordringar		156 620	161 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 064	-
Summa kortfristiga fordringar		230 684	168 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 793	474
Summa kassa och bank		13 793	474
Summa omsättningstillgångar		244 477	169 297
SUMMA TILLGÅNGAR		244 477	170 397

2025010205637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 659	5 000
Årets resultat		5 030	6 659
Summa fritt eget kapital		16 689	11 659
Summa eget kapital		136 689	131 659
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		102 788	33 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		107 788	38 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 477	170 397

2025010205638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 000	11 000
-Nyanskaffningar	-	-
	<u>11 000</u>	<u>11 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 900	-7 700
-Årets avskrivning enligt plan	-1 100	-2 200
	<u>-11 000</u>	<u>-9 900</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	1 100

27

Underskrifter

Lidingö 2024-12-03

A handwritten signature in black ink, reading "Ebba Dagsdotter". The signature is written in a cursive, flowing style.

Ebba Dagsdotter
Styrelseledamot, VD

2025010205640